РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.02.2016г.  № 57

Об определении средств массовой информации
для официального опубликования   муниципальных
правовых актов Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 47 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава Красноборского городского поселения, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Определить, что официальное опубликование муниципальных правовых актов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области осуществляется путём их размещения в следующих средствах массовой информации:
        1.1. В печатном средстве массовой информации  газете «Тосненский вестник» или в  сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».
        2.  Органам местного самоуправления Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области при принятии муниципального правового акта подлежащего опубликованию, в обязательном порядке указывать место  официального опубликования, в соответствии с настоящим решением.
         3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения.
         4. Настоящее решение  вступает в силу  с  момента его принятия  и распространяет свое действие с 28.11.2015г.

          Глава Красноборского
          городского поселения                                                            И.В.Шишкин

Исп. Хохлова Л.П. 8(81361) 62-260

1